دکتر مجتهدی (۱۲۸۷-۱۲۷۶ هـ ش) مدیر دبیرستان البرز (۱۳۲۳ تا ۱۳۵۷ هـ ش) نیز دارای دانش و بینش علمی وسیع بودند. پس از دریافت دیپلم متوسطه از مدرسه شرف تهران (خرداد ۱۳۱۰ هـ ش) همراه یکصد دانش‌آموخته ایرانی راهی فرانسه شد (۱۳۱۰ ش / ۱۹۳۱ م). تحصیلات عالی را در دانشگاه لیل^۱ آغاز کرد. به سال ۱۳۱۴ ش / ۱۹۳۵ م، در رشته ریاضی لیسانس گرفت. در سال ۱۳۱۷ ش / ۱۹۳۸ م از دانشکده علوم پاریس دکتری گرفت که در آن قید شده بود "شایان افتخار" است. پس از برگشت به ایران (۱۳۱۷ ش / ۱۹۳۸ م) با سمت دانشیار ریاضی در دانشکده علوم و دانشسرای عالی استخدام شد. پس از آن در دیگر دانشگاهها و دانشکدهها به تدریس پرداخت. سرانجام مدیریت دبیرستان البرز را برعهده گرفت (۱۳۲۳ ش). با مدیریت اقتدارگرایانه و بینش علمی و علاقه به خدمت برای مملکت حدود سی و هفت سال به تربیت نوجوانان ایران پرداخت (مجتهدی ۱۳۸۵).